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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,481,170.00 776,375.77 5,641,522.146,417,897.91

3,884,000.00 332,623.77 4,108,918.11Sueldos Básicos 4,441,541.88

298,500.00 323,352.00 112,405.01Decimotercer Mes 435,757.01

307,744.00 0.00 285,500.00Decimocuarto Mes 285,500.00

672,000.00 0.00 245,000.00Dietas 245,000.00

148,926.00 0.00 147,261.32Complementos 147,261.32

108,000.00 70,400.00 1,600.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

72,000.00

15,000.00 0.00 10,966.00Jornales 10,966.00

47,000.00 50,000.00 729,871.70Beneficios 779,871.70

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,034,657.21 416,874.98 10,601,326.4211,018,201.40

59,000.00 600.00 144,000.00Viáticos Nacionales 144,600.00

200,000.00 30,157.37 269,842.63Suministro de Energía 
Eléctrica

300,000.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

10,000.00 0.00 1,500.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

1,500.00

150,000.00 4,000.00 236,395.68Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

240,395.68

25,000.00 0.00 25,691.39Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,691.39

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00
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0.00 25,953.47 100,521.12Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

126,474.59

68,910.61 0.00 57,443.60Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

57,443.60

50,000.00 823.34 33,176.66Comisiones y Gastos 
Bancarios

34,000.00

160,000.00 0.00 190,000.00Publicidad y Propaganda 190,000.00

30,000.00 0.00 16,785.47Servicio de Internet 16,785.47

30,000.00 0.00 0.00Tasas 0.00

5,241,746.60 355,340.80 9,515,969.87Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,871,310.67

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,836,713.60 5,255.00 1,093,079.431,098,334.43

108,613.60 0.00 6,613.60Confecciones Textiles 6,613.60

78,100.00 0.00 19,850.00Productos de Papel y Cartón 19,850.00

100,000.00 0.00 134,000.00Llantas y Cámaras de Aire 134,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

10,000.00

35,000.00 0.00 48,957.61Tintas, Pinturas y Colorantes 48,957.61

300,000.00 0.00 125,131.22Gasolina 125,131.22

400,000.00 0.00 144,837.10Diésel 144,837.10

45,000.00 0.00 57,849.00Aceites y Grasas Lubricantes 57,849.00

300,000.00 2,615.00 45,950.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

48,565.00

60,000.00 650.00 89,314.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

89,964.00

80,000.00 0.00 106,729.42Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

106,729.42
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20,000.00 1,990.00 3,847.48Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,837.48

300,000.00 0.00 300,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

300,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,998,763.52 637,734.65 8,110,023.538,747,758.18

50,000.00 0.00 4,803.00Muebles Varios de Oficina 4,803.00

30,000.00 0.00 26,800.00Equipos Varios de Oficina 26,800.00

0.00 0.00 0.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

0.00

0.00 0.00 3,500.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

3,500.00

30,000.00 0.00 56,857.93Equipos para Computación 56,857.93

2,433,593.12 381,784.65 3,671,762.16Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,053,546.81

3,455,170.40 255,950.00 4,346,300.44Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,602,250.44

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,936,436.67 1,095,795.80 7,873,432.218,969,228.01

2,687,593.56 547,884.00 3,002,489.57Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,550,373.57

2,948,843.11 464,220.34 4,748,218.10Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,212,438.44

300,000.00 83,691.46 122,724.54Ayuda Social a Personas 206,416.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 79,833.30 557,882.69637,715.99

0.00 78,238.03 420,192.96Amortización Préstamos del 
Sector Privado

498,430.99

0.00 1,595.27 137,689.73Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

139,285.00

25,287,741.00 3,011,869.50 33,877,266.42Total: 36,889,135.92
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